– Divisionem in instituto comprobatur factum discessus 38 sororum;

– Querimonia nonnullarum sororum circa modum agendi Commissariae durante munere non inficiunt legitimitatem decreti impugnati;

– Rev.dae Commissariae Apostolicae est bis in anno relationem de sua actuositate ad Congregationem mittere: “Semestralmente, la Comisaria Apostólica deberá informar a este Dicasterio de su trabajo, enviando un detallado informe escrito”.

Cum proinde non appareat ullum indicium violationis legis in procedendo vel in decernendo ex parte Congregationis;

Praetermissis aliis forte animadvertendis;

Viso voto Rev.di Promotoris Iustitiae deputati;

Viso art. 83, § 1 H.S.T. *Legis propriae*;

Re sedulo examini subiecta in Congressu, die 6 octobris 2020 coram infrascripto Praefecto habito,

decrevit:

Recursum contra decretum a Congregatione pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae die 28 maii 2019 latum non esse admittendum et facto non admitti ad disceptationem coram Em.mis et Exc.mis H.S.T. Iudicibus, quippe qui manifeste quovis careat fundamento.

Cautio pro expensis in arca huius Supremi Tribunalis deposita retineatur. Partes suo quaeque Patrono congruum solvant honorarium.

Et notificetur omnibus quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 6 octobris 2020.

Dominicus Card. MAMBERTI
Praefectus

+ Iosephus SCIACCA
Episcopus tit. Fundanus
Secretarius